
 
 

 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Private “BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të 
debitorëve z. Kol Gjokaj dhe z. Myrteza Hasani. 

 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Kol Gjokaj dhe Myrteza Hasani. 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Private “BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar të 

debitorëve z. Musa Vladi dhe z. Zia Duci. 
 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Musa Vladi dhe Zia Duci. 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Private “BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar të 

debitorëve z. Përparim Tela dhe z. Mysli Ponari. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Përparim Tela dhe Mysli Ponari. 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Private “BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar të 

debitorëve z. Ismail Mema dhe z. Jetnor Zenuni 
 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare, KESH 

 

Debitor:              Ismail Mema dhe Jetnor Zenuni 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Private “BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar të 
debitorëve znj. Lumturi Deda dhe  z. David Limani. 

 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Lumturi Deda dhe  David Limani. 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Private “BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar të 
debitorëve z. Xhemal Bando dhe z. Gëzim Çeliku. 

 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:             Xhemal Bando dhe Gëzim Çeliku. 

 
 
Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Private “BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar të 

debitorëve z. Eduard Kasa, z. Ilir Dervishi dhe z. Ilir Goga. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Eduard Kasa, Ilir Dervishi dhe Ilir Goga. 

 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutimin e Detyrueshëm. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Prmbaruesi Gjyqësor “ALDO F. 

GJEVORI”, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit të detyrueshëm, për shlyerjen e 
faturave të debitores znj. Esma Ibrahim Ajazi. 

 

Lajmërim për ekzekutim i detyrueshëm: 

 
Kreditor:            SH.A. Ujësjellësi Fshat  
 

Debitor:              Esma Ibrahim Ajazi 

 

Objekti:              Pagim faturash  

 
 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Prmbaruesin 

Gjyqësor “ALDO F. GJEVORI”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit të detyrueshëm të debitorit, z. Kleidi 
Lefter Hysi. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Banka Kombëtare Tregtare sh.a.  
 

Debitor:              Kleidi Lefter Hysi. 

 

Objekti:              Kthim kredie bankare  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ARB” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit të detyrueshëm debitorit, z. Artan 
Lilellari. 
 

Lajmërim për ekzekutimin e detyrueshëm: 

 

Kreditor:            Banka Ndërkombëtare Tregtare sh.a.  
 
Debitor:              Artan Lilellari. 

 

 

Objekti:              Kthim kredie bankare  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “ARB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 
paluajtshme të debitorëve znj. Shpresa Ferun Kodra dhe z. Arjan Elmaz Kodra. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Lloji i pronës: Apartament, me sip. 179 m2, Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Tiranë, Zona Kadastrale 8160, Numri i Pasurisë 3/221+1-9, Volumi 23, 

Faqe 110.  

 

Adresa:  Rr. “Mihal Grameno”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  72,800 (shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind) Euro 

 

 

1. Lloji i pronës: Njësi, me sip. 31 m2, Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Tiranë, Zona Kadastrale 8150, Numri i Pasurisë 5/193-N2, Volumi 25, 

Faqe 161.  

 

Adresa:  Blv. “Zhan D’Ark”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  34,720 (tridhjetë e katër mijë e shatëqind e dyzetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore L.D.C., në 

lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore z. Edmond Bellaj. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. “Truall + Ndërtesë”, sipërfaqe trualli 100 m2 nga të cilat 86 m2 ndërtesë, me nr. 

pasurie 27/96, vol. 12, faqe 157, Z.K. 8605. 

 

Adresa:                      Rr. “Myslym Shyri”, Tiranë  

 

Çmimi fillestar:       15,000,000 (pesëmbëdhjetë milion) Lekë 

                                   

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

Përmbarimore L.D.C., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


